
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 168 DEL  09-06-2021

OGGETTO: Concessione contributo Associazione Castaldato di Antrodoco APS per

realizzazione iniziativa <<Castaldato Interocrino: Palio Madonna del Popolo>>

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 (Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali);-

Visto lo Statuto dell’Ente;-

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;-

Visto il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi;-

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 149 del 30/12/2020 ad oggetto “Applicazione-

art. 53, c. 23, della legge n. 388 del 23/12/2000 e ss. mm. Atto di indirizzo”, con la quale veniva
attribuita al Sindaco la responsabilità dell’Area 2̂;
Richiamata la propria deliberazione di G.M. n. 67 del 07/06/2021 con la quale veniva concesso-

all’Associazione Castaldato di Antrodoco APS il contributo di € 2.000,00 per la realizzazione
dell’iniziativa <<Castaldato Interocrino: Palio Madonna del Popolo>>;
Preso atto che con il menzionato provvedimento giuntale veniva demandata al Responsabile-

dell’Area 2̂ l’assunzione dei provvedimenti di competenza nonché individuato il capitolo
1050/0,  Codice di Bilancio 05.02-1.03.02.99.999 da cui attingere il suddetto importo;
Visti gli artt. n. 183 e 184 del TUEL (D. Lgs. N. 267/2000);-

Visto il Bilancio di Previsione 2021/2023;-

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di impegnare la somma di € 2.000,00 in favore dell’Associazione Castaldato di Antrodoco APS2)
per la realizzazione dell’iniziativa <<Castaldato Interocrino: Palio Madonna del Popolo>>,
imputando la spesa sul cap. 1050/0, Codice di Bilancio 05.02-1.03.02.99.999, gestione
competenza, che presenta sufficiente disponibilità;

Di provvedere, con il presente atto, alla liquidazione dell’importo di € 2.000,00, in favore3)
dell’Associazione Castaldato di Antrodoco APS, con sede ad Antrodoco (RI), Corso Roma n.



17, CAP 02013, C.F. 90084340570, dando atto che la spesa di € 2.000,00 trova giusta
imputazione sul cap. 1050/0, codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999, del bilancio di previsione
2021/2023;

a demandare al Responsabile del Servizio Finanziario la materiale emissione del relativo4)
bonifico bancario di pagamento sull’IBAN IT07I0103014600000001107426.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il prescritto visto di5)
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.
Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del predetto6)
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del
Servizio finanziario.

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to  Ing. Alberto Guerrieri -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 11-06-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     17-06-2021     R.A. n°  401

IL MESSO COMUNALE
F.to

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.168 del 09-06-2021 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



ANTRODOCO, 17-06-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 17-06-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Alberto Guerrieri

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.168 del 09-06-2021 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


